
 

 

Dittrichova 17 • 120 00 Praha 2 • tel.: +420 234 118 111 • fax: +420 224 916 561 • e-podatelna@khsstc.cz • www.khsstc.cz • ID datové schránky: hhcai8e 

1 

 

 

 

 

  

  

R o z h o d n u t í 

 

 

Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze jako orgán ochrany veřejného 

zdraví, místně příslušný dle § 11 odst. 1 písm. a) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“) a podle § 82 odst. 1 zák. č. 258/2000 Sb., o ochraně 

veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon“) a věcně příslušný podle § 10 správního řádu a § 82 odst. 2 písm. a) a písm b) zákona, na 

základě žádosti Jitky Vaňkové, Daliborova 333/18, 412 01 Litoměřice, IČ: 46720715(dále také 

„žadatel“), rozhodla v řízení podle § 6 c odst. 1 písm. g)  zákona takto:  

 

Provozní řád pro nádrž ke koupání, Lidická 236, Středokluky, jehož provozovatelem je Jitka 

Vaňková, Daliborova 333/18, 412 01 Litoměřice, IČ: 46720715, zpracovaný v souladu s ust. § 6c 

odst. 1 písm. f) zákona a předložený KHS dle ust. § 6c odst. 1 písm. g) zákona  

 

  se  schvaluje. 

 

Odůvodnění: 

Dne 5.5.2023 předložila Obec Středokluky Krajské hygienické stanici Středočeského kraje se 

sídlem v Praze žádost o schválení provozního řádu pro vodní nádrž ke koupání. Provozní řád je 

zpracován v souladu s vyhláškou č. 238/2011 Sb., o stanovení hygienických požadavků na 

koupaliště, sauny a hygienické limity písku v pískovištích venkovních hracích ploch, dále jed 

(„vyhláška“). 

 

Rekreační areál – vodní nádrž ke koupání vybavena systémem přírodního způsobu čištění vody 

tvoří požární nádrž o velikosti 40 x 60 m, o hloubce 1 – 3,5 m. Nádrž je využívána pouze sezónně 

v letních měsících. Nádrž je umístěna na pozemku par.č. 598/2. Areál je vybaven veřejnými WC, 

venkovními sprchami a převlékárnou. Na pozemku jsou umístěna sportoviště a restaurace.  

Úklid je prováděn v průběhu dne a po skončení provozu. 

Laboratorní kontrola kvality koupací vody je prováděna dle přílohy č. 7 vyhlášky č. 238/2011 Sb., o 

stanovení hygienických požadavků na koupaliště, sauny a hygienické limity písku v pískovištích 

venkovních hracích ploch, dále jed („vyhláška“). 

Výsledky jsou elektroniky zasílány do informačního systému „PIVO“. 

 

 

 

 

 

 

Datová schránka 

 

Jitka Vaňková 

Daliborova 333/18 

412 01 Litoměřice 

 

 

Datum: 10.5.2023 

Sp. zn.:  S-KHSSC  22943/2023 

Č.j.:  KHSSC 22943/2023 

       

       

Č. j.:        KHSSC 6159/2015 



 

Dittrichova 17 • 120 00 Praha 2 • tel.: +420 234 118 111 • fax: +420 224 916 561 • e-podatelna@khsstc.cz • www.khsstc.cz • ID datové schránky: hhcai8e 

- 2 - 

Poučení o odvolání: podle ust. § 81 a násl. Správního řádu účastník řízení může proti tomuto 

rozhodnutí podat odvolání ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho doručení. Odvolání se podává 

k Ministerstvu zdravotnictví prostřednictvím správního orgánu, který rozhodnutí vydal. Lhůta pro 

podání odvolání počíná běžet dnem následujícím po doručení písemného vyhotovení rozhodnutím 

účastníku řízení. Dle § 17 odst. 3 a 4 zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a 

autorizované konverzi dokumentů, je dokument doručen do datové schránky okamžikem, kdy se do 

datové schránky přihlásí oprávněná osoba, nejpozději však desátým dnem ode dne, kdy byl 

dokument do datové schránky dodán. 

 

 

 

 

 

Mgr. Eva Kremeníková 

vedoucí oddělení hygieny obecné a komunální 

pro okresy Praha-východ a Praha-západ 

 

 

 

 

 

Rozdělovník: 

Adresát – 

KHS – HOK a.a. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-05-10T11:14:06+0200
	Mgr. Eva Kremeníková 5e10e4ee44914189bd679f120a8d1562258752f8




